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Rodzaj Nowa
sprzedazy : konstrukcja
Rok budowy : 2025
:nw;::::;:vz%e . Waplikacji
Sypialnie : 2

tazienki : 2

kompletna instalacja
klimatyzacji

2 sypialnia Mieszkanie
=~ +MEDVILLA Z balkonem in Santa

Rosalia Resort

Ref: MVS-574

basen :

Ogrod :

Perspektywa :

Parking :

wszystkie sprzety kuchenne

wspolny

bez ogrodu

widok na
jezioro

miejsce
parkingowe
podziemne z
komoérka
lokatorska

Obszar dom :

Obszar taras :

Lotnisko :
Plaza:
Miasto :

golf :

88m?
17,14m?
97 km

4 km

1 km

1 km

ogrzewanie podtogowe w
tazienkach

Apartamenty oferuja panoramiczny widok na basen, obszary wspdine oraz, w zaleznosci od pietra, okolice i piekne
jezioro Santa Rosalia. Kazdy apartament charakteryzuje sie najnowoczesniejszym designem stworzonym przez
znanego Zorg Arquitectos. Najwyzszej jakoSci materiaty wiodgcych na rynku marek zapewniajg luksusowe doznania.

Medvilla Spanje | Tel: +32 4602010 12 |

E-mail: inffo@medvillaspanje.com |

Ekskluzywna lokalizacja gwarantuje wysoki popyt i atrakcyjny potencjat inwestycyjny.

web: www.medvillaspanje.com
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